13/07/2020 SEI/IFRO - 0962379 - Retificação do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1043289&infra_siste… 1/1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 16/2020

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão
Permanente de Capacitação, torna público o presente edital para Seleção de Servidores para Disponibilização de Auxílio para o
Custeio de Ações de Capacitação.

ONDE SE LÊ:
DAS INSCRIÇÕES
Serão aceitas as inscrições enviadas via processo no período de 08/07/2019 até às 23h59 do dia 29/07/2019.

LEIA-SE:
DAS INSCRIÇÕES
Serão aceitas as inscrições enviadas via processo no período de 08/07/2020 até às 23h59 do dia 29/07/2020.

Colorado do Oeste, 13 de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por João Gouveia Coelho, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 13/07/2020, às 15:22,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0962379 e o código CRC
CF7EBB55.

Referência: Processo nº 23243.009482/2020-68 SEI nº 0962379

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0